
Konkurs „Ku poprawie jakości powietrza” 
rozstrzygnięty

W ramach projektu "Ku poprawie jakości powietrza" został ogłoszony konkurs, 
którego adresatami byli uczniowie szkół podstawowych z terenu Gminy Oborniki 
Śląskie. Konkurs przeznaczony był dla uczniów w dwóch kategoriach wiekowych - 
dla klas od 0 do 4 i klas od 5 do 8. Dzieci miały za zadanie przygotować prace 
plastyczne w postaci rysunku z działaniem na rzecz poprawy jakości powietrza, 
natomiast młodzież musiała zmierzyć się z wykonaniem komiksu składającego się z 
8 scen o tej samej tematyce. Celem konkursu było zwrócenie uwagi na problem 
zanieczyszczeń powietrza i możliwości jego poprawy. Chcieliśmy zwrócić uwagę 
wśród dzieci i młodzieży na temat jakości powietrza, a przede wszystkim na 
działania podejmowane na rzecz zmniejszenia zanieczyszczeń. Komisja analizując i 
przydzielając nagrody pod uwagę wzięła przede wszystkim spójność przekazu, 
samodzielność i  estetykę wykonania. Do konkursu przystąpiły Szkoły Podstawowe z 
Pęgowa, Osolina i Obornik Śląskich.

Kolegium postanowiło przyznać nagrody w następujących kategoriach:
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Uczniowie klas 0 - 4 szkół podstawowych - rysunek 

I miejsce Oliwia Wesołowska klasa 3a – SP w Osolinie; 

II miejsce Maja Lorek klasa 3 – SP w Osolinie; 

III miejsce Hania Murach klasa 1C– SP w Pęgowie;

 

Uczniowie klas 5 - 8 szkół podstawowych - komiks

I Julia Kamycka – 8 A – SP w Osolinie

II Martyna Ignasiak – 7B - SP w Osolinie

III Amelia Kuczek – 7A- SP 2 w Obornikach Śląskich

 

Autorom nagrodzonych prac serdecznie gratulujemy. W ramach projektu zakupiono 
bidony, które zostały przekazane do szkół podstawowych oraz interesantom Urzędu 
Miejskiego. Prace, które zostały złożone w ramach konkursu będzie można zobaczyć 
w budynku Urzędu Miejskiego w Obornikach Śląskich, które zostaną wykorzystane 
do wykonania kalendarza na 2021 rok.



I miejsce klasy 5-8



I miejsce plastyczny



II miejsce kl 0-4 



II miejsce kl 5-8



III miejsce kl 5-8



III miejsce klasa 0-4
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